РЕШЕНИЕ
Единственного учредителя Общества с ограниченной ответственность «Вертикаль»
                                                                     № 1

г.Ангарск                                                                                                      от 15.11.2016 года

Гражданин Российской Федерации Коваль Николай Александрович,
Паспорт 25 06 759637, выдан 12.01.2007 Управление внутренних дел города Ангарска, Иркутской области, проживающий по адресу: 665838, Иркутская область, город Ангарск, 18 м/н дом 12 кв. 122 .
                                                                  РЕШИЛ:
1. Учредить Общество с ограниченной ответственностью с полным наименованием Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Вертикаль», сокращённым наименованием ООО «УК «Вертикаль» и фирменным наименованием ООО «УК «Вертикаль».
2. Определить уставный капитал Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Вертикаль» в размере 10000 рублей (десять тысяч рублей). Номинальная стоимость доли и размер доли учредителя Коваля Николая Александровича в уставном капитале Общества составляет 10000 рублей (десять тысяч рублей) – 100%.
3. Уставной капитал вносится на расчётный счёт Общества в банке после государственной регистрации ООО «УК «Вертикаль» не позднее 4 месяцев с момента регистрации.
4. Утвердить Устав Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Вертикаль».
5. Избрать директором Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Вертикаль» Коваля Николая Александровича, паспорт 25 06 759637, выдан 12.01.2007 Управлением внутренних дел города Ангарска, Иркутской области, проживающий по адресу: 665838, Иркутская область, город Ангарск, 18 м/н дом 12 кв. 122.
[bookmark: _GoBack]

Учредитель: ______________ Коваль Н.А.